
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 34/09/15/2023 (P001094). 

Lesklý vosk 
Glanzsprühwachs 

POPIS Čistí a utěsňuje autolaky v jednom pracovním kroku. Snadno a rychle odstraňuje 
lehké a mastné nečistoty bez vzniku škrábanců. Dodává autolaku zářivý lesk s vy-
nikající barevnou hloubkou, zahlazuje velmi jemné škrábance a optimálně utěs-
ňuje povrch autolaku ochrannou vrstvou proti vlivům prostředí. 

VLASTNOSTI - univerzálně použitelný 
 - bez obsahu silikonu 

- čištění bez šmouh 
- vysoce účinný 

TECHNICKÁ DATA Báze : vosky 
Forma : kapalina, aerosol 

 Barva / vzhled : béžová 
 Zápach / vůně : charakteristický  
 Doporučená teplota při aplikaci : +10 – +25 °C 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění a utěsnění laku proti vlivům prostředí v případě jednotlivých nečistot 
(např. ptačí trus, lehká mastnota atd.) v oblasti osobních a užitkových vozidel. 

POZNÁMKA Čistí a utěsňuje autolaky v jednom pracovním kroku. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Při větších znečištěních je potřeba ošetřované plochy nejprve důkladně umýt 
a osušit. 2. Před použitím aerosolovou dózu silně protřepat. 3. Vosk tence a rov-
noměrně nastříkat na ošetřovanou plochu. Postupovat po částech. 4. Po krátkém 
odvětrání nanesený vosk na ploše očistit a zároveň vyleštit pomocí LIQUI MOLY 
Utěrky z mikrovláken na lak (obj. č. 21783). 

 Poznámka: Nenanášet vosk na velmi horké plochy karosérie, případně ani na pří-
mém plném slunci! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1647 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


